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19 listopada 2010

17:00
19:00
20:00

Barwy granatu

To nie boli

20 listopada 2010
14:00  Ztoty kluczyk
16:00 Dama z pieskiem
18:00 Salanré6

20:00

21 listopada 2010

14:00  Dwanascie miesiecy
16:00

18:00 Ja
20:00

Akt natury

22 listopada 2010

16:30  Krolowa sniegu
18:00  Krotkie spiecie

20:00  Pofttora pokoju
23 listopada 2010
16:30
18:00
20:00

Czas zniw
Babunia

24 listopada 2010
16:30  Wilk i zajgc (cz.2)

v\“

Skierniewice

Cienie zapomnianych przodkéw

Pochowajcie nie pod podtogg

Jak spedzitem tamtym latem

Mi$§ Uszatek-przygody Winnie Pucha

18:00
20:00

251
16:30
18:00
20:00

Cztowiek obok okna
Dzien bestii

istopada 2010
Czeburaszek-Kiwaczek
Animacja dla dorostych
Jak anioft

“\* FEST :

Siergiej Paradzanow
Siergiej Paradzanow
Aleksiej Batabanow

[.Iwanow -Wano,
Josif Kheifits

Karen Szachnarazov
Siergiej Sniezkin

l.lIwanow-Wano
Aleksander tungin, Sier-
giej Osipjan
Igor.Wotoszyn

Aleksiej Popogrebskij

Nikotaj Fiodorow

Boris Chlebnikow, Piotr
Bustow, lwan Wyrypajew,
Aleksiej German M., Kiritt
Sieriebriennikow

Andriej Chrzanowski

Fiodor Chitruk
Marina Rozbieszkina
Lidia Bobrowa

zestaw animaciji dla dzieci
Dmitrij Mieshijew
Michait Konowalczuk

Roman Kaczanow

Nikotaj Drejdien

www.sputnikfestiwal.pl

104 min
97 min
104 min

64 min
89 min
83 min
110 min

52 min
76 min

89 min
124 min

60 min
95 min

130 min

60 min
96 min
130 min

POLONEZ

1962-72
2004
2003

1969-95
2010
2009




